

MADS W HOLDING ApS

CVR-nr.: 34207976

Frederiksborggade 32 4 th
1360 København K

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2022

Mads Wittrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADS W HOLDING ApS
Frederiksborggade 32 4 th
1360 København K
e-mailadresse: mads@eventrepublic.dk
CVR-nr.: 34207976
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor Statsaut. revisor G. Holm-Nielsen
Zinnsøgade 7, 4 tv
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 38518046
P-enhed: 1022304964

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022/2023

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-42.976	-371.798
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-42.976	-371.798
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	2.440.000
Andre finansielle indtægter		7.048	2.480.549
Øvrige finansielle omkostninger		-1.124.514	-2.708
Ordinært resultat før skat		-1.160.442	4.546.043
Skat af årets resultat	1	255.000	-484.804
Årets resultat		-905.442	4.061.239
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		250.000	250.000
Overført resultat		-1.155.442	3.811.239
I alt		-905.442	4.061.239

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		491.216	491.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	491.216	491.216
Anlægsaktiver i alt		491.216	491.216
Udskudte skatteaktiver		255.000	0
Andre tilgodehavender		50.000	23.200
Tilgodehavender i alt		305.000	23.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.595.384	10.363.409
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.595.384	10.363.409
Likvide beholdninger		2.423.411	608.854
Omsætningsaktiver i alt		9.323.795	10.995.463
AKTIVER I ALT		9.815.011	11.486.679

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		7.771.513	8.926.955
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		7.851.513	9.006.955
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.239.694	1.500.000
Skyldig selskabsskat		697.135	953.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.669	26.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.963.498	2.479.724
Gældsforpligtelser i alt		1.963.498	2.479.724
PASSIVER I ALT		9.815.011	11.486.679

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	460.000
Ændring af udskudt skat	-255.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.804
	-255.000	464.804

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	491.216
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	491.216
Regnskabsmæssig værdi ultimo	491.216
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Event Republic ApS, København	80%	1.038.222	873.297

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0